от молителя банкова сметка. 	

Към датата на депозиране на молбата за връщане на гаранцията не е изтекъл и едногодишният срок по чл. 82 ГПК.	

Мотивиран от изложеното, съставът на ВКС, І т. о.	

О П Р Е Д Е Л И:	

ОСВОБОЖДАВА сумата от 36 000 лв. (тридесет и шест хиляди лева), внесена от Гаранционен фонд, с БУЛСТАТ:[ЕИК], [населено място], като обезпечение за спиране изпълнението на решение № 91 от 16.05.2022 г., постановено по в. гр. д. № 119/2022 г. на Апелативен съд – Бургас, в обжалваната му от Гаранционен фонд част, недопуснато до касационно обжалване с определение № 874 от 25.10.2023 г. по т. д. № 2236/2022 г. на ВКС, I т. о., постановено по реда на чл. 288 ГПК.	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ внесената парична гаранция в размер на 36 000 лв. (тридесет и шест хиляди лева), постъпила на 07.06.2022 г., от сметката на ВКС за обезпечения по следната банкова сметка с титуляр Гаранционен фонд – IBAN: [банкова сметка] при „УниКредит Булбанк“ АД. 	

Препис от определението да се представи в счетоводството на ВКС за сведение и изпълнение.